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Kontrolrapporten er ændret den 16. november 2022
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af affald,
herunder at der ikke ophobes affald i virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle- og frostlagre samt
kølemodtagelsen og oplæsningsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af køle- og frostlagre,
kølerum, oplæsning og kølevaremodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
kølelagringstemperatur stikprøvevist siden sidste kontrol til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Økologi og modtagelse direkte fra
samhandelslande.
Autorisation. Kontrolleret, at der ikke er nogen væsentlige
ændringer i henhold til den gældende autorisation á 1. oktober
2020. Der er ingen ændringer i virksomhedens fysiske
faciliteter, men det konstateres, at beskrivelsen af
virksomheden i autorisationen ikke er fyldestgørende, da det er
tvetydigt, hvor mage kølefaciliteter, der er i virksomheden.
Virksomheden har fremsendt gammel version af plantegning,
der er holdt op imod den seneste plantegning samt tidligere
autorisationsskrivelser. Virksomheden fremsender ny
plantegning og vil fremsendt fornyet autorisationsskrivelse.
Vejledt konkret om, at ny autorisation skal indhentes i tilfælde
af, at der laves 1) væsentlige bygningsmæssige ændringer, eller
2) væsentlige ændringer i virksomhedens indretning, eller 3)
væsentlige ændringer i virksomhedens produktion eller
vareudvalg.
Ingen anmærkninger.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (Økologisk barista mælk og økologisk ingerfær shot. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologisk barista mælk
og økologisk ingefærshot), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for økologisk ingefær shot til krydskontrol].
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår.


